
 

 

 

муниципальное образовательное бюджетное учреждение 

Нижнекужебарская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

09.02.2006                                                                        № 8/1                   

с. Нижний Кужебар  

 

Об открытии спортивно-оздоровительного клуба «Олимп» 

 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Каратузского района №10 от 23.01. 2006 «О создании спортивно-

оздоровительных клубов»  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

Открыть в школе спортивно-оздоровительный клуб «Олимп».  

  

 

 

Директор   

МОБУ Нижнекужебарская СОШ            Т. Н. Посохина

 


